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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.4.2024. [Place-7 | OBVEZE zA DOPRINOS NA PLAGE -ZDRAVSTVEN 1 [ 111 | 3162 | DOPRINOS ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.569,76 |
| 104.2024. [Place-7 |oBVEZE zA POREZ \ 1 E | 3141 |POREZ NADOHODAK | 12.128,99 |
| 104.2024. [Place-7 |OBVEZE DOPRINOSI iz PLAGE -MIO \ 1 E | 3151 | DOPRINOS ZA MIO | 26.013,67 |
| 10.4.2024. [Place-7 |oBVEZE zA NETO PLACE | 1 1 | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 92.522,62 |
| 104.2024. [Place-7 [NAKNADA ZA ZAPOSLJAVANJE INVALIDA \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 104.2024. |Ulazni ragun-76 |ZADAR TEHNIKA d.0.0. | 77750062239 [23000 Zadar | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 26,50 |
| 11.4.2024. |Temelnica-6 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 3.982,85 |
| 11.4.2024. Jugovori-3 [PERIC MARKO | 29656442248 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,36 |
| 11.4.2024. Jugovori-4 [RAZNI DOBAVLIACI \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 566,80 |
| 11.4.2024. [ugovori-4 [RAZNI DOBAVLIAC | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TELA I SLIGNO | 1.486,49 |
| 11.4.2024. [Putni nalozi-6 [ARTIC IGOR \ 1 E | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 104,00 |
| 16.4.2024. |Ulazni ragun-75 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 | 10000 Zagreb | 3203 |REPREZENTACIA | 28,08 |
| 22.4.2024. |Ulazni raun-55 |HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 | 10000 ZAGREB . | 3223 |ENERGUA | 311,17
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-61 [PREMIUM PLUS d.0.0. | 47612356838 | 23000 Zadar | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 360,88 |
| 22.4.2024. |Ulazni radun-64 [DALMAT d.o.o. | 96679371567 |MURVICA | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 218,25 |
| 22.4.2024. |Ulazni raun-66 |PEVEC D.D. | 73660371074 |SESVETE | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 74,50 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-65 [PEVEC D.D. | 73660371074 |SESVETE | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 85,69 |
| 22.4.2024. |Ulazniragun-77 [orBIS D.O.O. | 71278909804 |23000 ZADAR | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 75,00 |
| 224.2024. |Ulazni ragun-68 |Ziva voda d.o.0. | 86255713939 [10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 85,28 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-70 |[KOMUNIKACIJE ZADAR DOO | 21135555810 |ZADAR | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 345,00 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-72 [NASADI D.0.0. ZADAR | 76576861981 |ZADAR | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-73 [INGATEST D.O.O. | 21777333810 [SPLIT | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 82,95 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-83 |ZADAR $PORT javna ustanova ZADAR | 82496192577 |ZADAR | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 838,81 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-85 [¢isTOCA ZADAR | 84923155727 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 156,46 |
| 224.2024. |Ulazni ragun-87 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,68 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-79 [vopovop p.o.0. | 89406825003 |ZADAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 197,72
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 224.2024. |Temelinica-6 [HRVATSKE VODE | |zAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 154,89 |
| 22.4.2024. |Utazni ragun-90 [T-com | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 146,66 |
| 22.4.2024. |Ulazni racun-81 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 130,44 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-92 |oPTIMUS LAB.D.O.O. | 71981294715 [Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 148,75 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-97 [INKO CENTAR D.0.O. | 36396485822 | 23000 Zadar | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 109,80 |
| 22.4.2024. |Ulazni ragun-82 [LEXPERAD.0.0. | 79506290597 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,89 |
| 224.2024. |Ulazni ragun-74 |UDRUGA RAVNATELJA UHSR | 75780877581 [ZAGREB | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 50,00 |
| 22.4.2024. [Putninalozi-7 [LoNI¢E MATE | 34930172423 [BIBINJE | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 460,00 |
| 22.4.2024. [Putninalozi-8 [MANDZO FABIJANIC INA \ |zADAR | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 43,60 |
| 22.4.2024. [Putni nalozi-8 [MARCELIC DUBRAVKA | 1 1 | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 43,60 |
| 22.4.2024. [Putninalozi-7 [PERA SVJETLANA \ 1 |zADAR | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 230,00 |
| 22.4.2024. |PI.gasopis Napredak2024. | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 40,00 |
| 22.4.2024. [Kotizacija Irena Pavi¢ | | | | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 20,00
| 23.4.2024. |Ulazni ragun-71 |znanje d.o.o. | 80627693538 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,78 ]
| 23.4.2024. [Putninalozi-9 [BURELAANA \ [NIN | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 550,20 |
| 234.2024. |Ulazni ragun-19 |ZDRAVO I KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 32,64
| 23.4.2024. |Ulazni ragun-43 |ZDRAVO | KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,60 |
| 23.4.2024. |Ulazni ragun-43 |ZDRAVO | KVALITETNO FRUTARIJA d.0.0. | 63949120108 [21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 372,09 |
| 234.2024. [Putni nalozi-8 [FABAC SANJA | 1 1 | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 150,46 |

Ukupno: | 164.464,91 |

Odgovorna Osoba: SANDRA SANGO
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